[bookmark: _GoBack]（様式第２３号）
再生資源回収業営業届出書
年　　月　　日
　　　中津川市長　　　　　様

住所
届出者
氏名　　　　　　　　印

　　中津川市環境保全条例第37条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。
	主たる集積場
	名称

	電話番号

	所在地

	用途地域

	資本金
	円
	従業員数　　人
	作業時間
	時分から時分まで（　時間）

	敷地面積

	㎡
	建物面積
	㎡

	作業場面積
	屋内　　　　　㎡　　　屋外　　　　　㎡

	建物の配置・用途
	別紙１のとおり

	主　た　る　施　設
	名称
	能力又は動力（kW）
	台数
	番号
	備考

	取扱品目、品目別　作業方法及び送付先

	公害防止措置の概要

	※受付年月日
	　　年　　月　　日
	※備考

　備考１　届出者が法人のときは、主たる事務所の所在地、法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。
　　　２　※印欄は記載しないこと。

　別紙１
	建物の配置、用途の説明図